
Ogłoszenie nr 510101639-N-2020 z dnia 10-06-2020 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta
Gdańska: „Wymiana dźwigu wewnętrznego wraz z przebudową

przedsionków w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Gdańsku, przy
ul. Krasickiego 10.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 532441-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie
Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta
Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul.
Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
583 205 100, e-mail drmg@gdansk.gda.pl, faks 583 205 105.
Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6b999480-079b-49f0-943f-109...

1 z 4 10.06.2020, 08:44



„Wymiana dźwigu wewnętrznego wraz z przebudową przedsionków w
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Gdańsku, przy ul. Krasickiego
10.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
69/BZP -U.510.39/2020/EP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.:
„Wymiana dźwigu wewnętrznego wraz z przebudową przedsionków w
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Gdańsku, przy ul. Krasickiego
10.” Przedmiotowy budynek zlokalizowany jest w Gdańsku, dzielnica
Brzeźno, przy ulicy Krasickiego na wydzielonej i ogrodzonej działce nr 81,
100, 242 obręb 045. Budynek pełni funkcję dydaktyczno-szkolną.
Przedmiot zamówienia obejmuje: - Wykonanie demontażu całkowitego
istniejących zespołów i podzespołów dźwigu, - Remont szybu windowego,
- Montaż dźwigu osobowego ( 3 przystanki) o napędzie elektrycznym dla
osób niepełnosprawnych, - Przebudowę przedsionków w sąsiedztwie
windy. 2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 1) szczelne wygrodzenie
robót budowlanych z zachowaniem bezpiecznej odległości od traktów
komunikacyjnych osób pieszych przy zastosowaniu specjalnych osłon; 2)
umieszczenie stosownych tablic ostrzegawczych; 3) rozbiórkę podzespołów
i zespołów dźwigu osobowego; 4) naprawę tynków w podszybiu oraz w
szybie dźwigu; 5) roboty malarskie ścian w szybie windowym oraz przed
wejściem do windy; 6) usunięcie gruzu budowlanego; 7) montaż zespołów i
podzespołów dźwigu osobowego elektrycznego; 8) roboty wykończeniowe
związane z przebudową przedsionków w sąsiedztwie wind.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45313100-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6b999480-079b-49f0-943f-109...

2 z 4 10.06.2020, 08:44



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 255036.78
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących
członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: LIFTPROJEKT INŻYNIERIA DŹWIGOWA Paweł
Rafalik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Kalinowo 86
Kod pocztowy: 07-304
Miejscowość: Ostrów Mazowiecka
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii
Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6b999480-079b-49f0-943f-109...

3 z 4 10.06.2020, 08:44



ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 244524.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 244524.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 263470.53
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6b999480-079b-49f0-943f-109...

4 z 4 10.06.2020, 08:44


